Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.09
	2024г.
	№
	1346

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от  19.08.2024 № 1263

В связи с принятием постановления администрации города Канска от 31.05.2024 № 904 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 29.12.2022 № 1575», руководствуясь ст. 30, ст. 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление администрации города Канска от 19.08.2024 № 1263  «О демонтаже незаконно размещенных некапитальных объектов по адресному ориентиру: г. Канск, ул. Сибирская, дворовая территория многоквартирного жилого дома № 12» исключив подпункт 1.4.
  2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ёлкина Г.В.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации города Канска, Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска в пределах их компетенции.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	     Глава города Канска

	О.В. Витман

image1.jpeg

image2.png